

INTENCJE MSZALNE 29 marca – 5 kwietnia AD 2020

(nie podajemy godzin, ponieważ wszystkie Msze św. odprawiane są na ten czas bez udziału ludu. Zazwyczaj odprawiamy o godzinie 8:00 w kaplicy Sióstr. Zachęcamy do łączności duchowej w modlitwie.)

Niedziela 29.03.2020 5. Niedziela Wielkiego Postu	<ol style="list-style-type: none">1. Do Miłosierdzia Bożego w intencji wszystkich chorych, osób w niebezpieczeństwie śmierci, personelu medycznego oraz o ustanie szerzącej się epidemii.2. W intencji rodzin naszej Parafii.3. Za + Stefanię Moskwę – od siostry Heleny z mężem.
Poniedziałek 30.03.2020	<ol style="list-style-type: none">1. W intencji Parafian.2. Do Miłosierdzia Bożego w intencji wszystkich chorych, osób w niebezpieczeństwie śmierci, personelu medycznego oraz o ustanie szerzącej się epidemii.3. Za ++ Lidię i Dietera Hladkich oraz brata Andrzeja i dusze w czyśćcu cierpiące.
Wtorek 31.03.2020	<ol style="list-style-type: none">1. Do Miłosierdzia Bożego w intencji wszystkich chorych, osób w niebezpieczeństwie śmierci, personelu medycznego oraz o ustanie szerzącej się epidemii.2. Za + Urszulę Szczęsną - od kierownika i wykładowców Katedry Zdrowia Kobiety Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach.3. Za + Stanisława Woźniaka od Sylwestra Głosa z rodziną.
Środa 01.04.2020	<ol style="list-style-type: none">1. W intencji Parafian.2. Do Miłosierdzia Bożego w intencji wszystkich chorych, osób w niebezpieczeństwie śmierci, personelu medycznego oraz o ustanie szerzącej się epidemii.3. Za + Andrzeja Ponizego w dniu urodzin.
Czwartek 02.04.2020	<ol style="list-style-type: none">1. Do Pana Jezusa Dobrego Pasterza, za wstawiennictwem Matki Bożej Nieustającej Pomocy i Uzdrawienia Chorych, o zdrowie i Boże błogosławieństwo.

<p>pierwszy czwartek miesiąca</p>	<ol style="list-style-type: none"> 2. Do Miłosierdzia Bożego w intencji wszystkich chorych, osób w niebezpieczeństwie śmierci, personelu medycznego oraz o ustanie szerzącej się epidemii. 3. O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne, do życia konsekrowanego; za pochodzących z naszej parafii ++ o. Pacyfika Schwierza, ks. Józefa Kobytkę, ks. Manfreda Kokotta; ++ kapłanów, którzy pracowali w naszej parafii: Jana Kubotha, Wojciecha Ludwika, Emila Laskę, Aureliusza Barabasza, Józefa Godzieka, Pawła Chmiela, Alojzego Wyciska, Henryka Sziara, Mirosława Chołuja, Mariana Maślankę, Leopolda Rychtę, Pawła Wróbla, ++ siostry Służebniczki. 4. O uświęcenie duchowieństwa oraz o nowe powołania kapłańskie, zakonne i misyjne, a także w intencji służby liturgicznej.
<p>Piątek 03.04.2020 pierwszy piątek miesiąca</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Do NSPJ w intencji czcicieli. 2. Za ++ rodziców Annę i Henryka Orzechów, Julię i Jana Haraczów, siostrę Annę, braci Antoniego i Czesława. 3. Do Miłosierdzia Bożego w intencji wszystkich chorych, osób w niebezpieczeństwie śmierci, personelu medycznego oraz o ustanie szerzącej się epidemii.
<p>Sobota 04.04.2020 pierwsza sobota miesiąca</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Za wstawiennictwem Niepokalanego Serca NMP w intencji czcicieli. 2. Do Miłosierdzia Bożego w intencji wszystkich chorych, osób w niebezpieczeństwie śmierci, personelu medycznego oraz o ustanie szerzącej się epidemii. 3. Za ++ męża Erwina Pudło w 5. rocznicę śmierci, rodziców Marię i Fryderyka Pudło, i dusze w czyśćcu cierpiące. 4. Za + Damiana Kamińskiego w 5. rocznicę śmierci.
<p>Niedziela 05.04.2020</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. W intencji członków Żywego Różańca oraz Apostolstwa Matki Bożej Dobrej Śmierci.

Niedziela
Palmowa

- 2. Do Miłosierdzia Bożego w intencji wszystkich chorych, osób w niebezpieczeństwie śmierci, personelu medycznego oraz o ustanie szerzącej się epidemii.**
3. Dzięczyna w intencji Marii Czarneckiej, z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze, Boże błogosławieństwo i zdrowie, z okazji 80. rocznicy urodzin.
4. Za ++ córkę Ewę, rodziców, teściów, synową Teresę, braci Piotra i Józefa oraz dusze w czyścicu cierpiące.